Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по экономике, инвестициям и предпринимательству

О законодательной инициативе Брянской областной
Думы по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации
проекта федерального закона «О внесении
изменений в статьи 93 и 112 Федерального закона
«О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»

Рассмотрев законодательную инициативу Брянской областной Думы
по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статьи 93
и 112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экономике,
инвестициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Брянской областной Думы
по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статьи 93

и 112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики
Татарстан включить данную законодательную инициативу в повестку
заседания Государственного Совета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного
Совета Республики Татарстан по этому вопросу председателю Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям
и предпринимательству Хусаинову Рягату Галиагзамовичу.

Председатель Комитета Р.Г. Хусаинов